
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА

                              ІХ  СЕСІЯ    VII  СКЛИКАННЯ

              
                         РІШЕННЯ  № 1439

10.05. 2019  м. Хуст

Про продовження терміну дії
Договору оренди майна № 27 
укладеного від 13.09.2013 року
з приватним підприємцем Лисик Б.В.

Розглянувши заяву фізичної особи-підприємця Лисик Б.В. за № Л-938/02-
27   від   23.04.2019   про   продовження   терміну   дії   договору  №  27   укладеного   з
Хустською   міською   радою   від   13.09.2013   щодо   оренди   будівлі   колишньої
котельні   загальною   площею   401,6кв.м,   яка   належить   до   майна   комунальної
власності   територіальної   громади   міста  Хуст   і   знаходиться   по   вул.   Київська
Набережна,   №2   «К»,   враховуючи   рішення   виконавчого   комітету   Хустської
міської   ради   №152   від   01.04.2019   «Про   надання   дозволу  Лисику  Б.В.   на
відновлення будівлі колишньої котельні в м. Хуст по вул. Київська Набережна,
№2   «К»»,   керуючись   п.3   ст.   17   Закону  України   «Про   оренду   державного   та
комунального   майна»,   п.   31   ст.26,   п.5   ст.   60   Закону   України   «Про   місцеве
самоврядування   в  Україні»,   висновком  постійно   діючої   депутатської   комісії   з
питань   контролю   по   здійсненню   приватизації   та   управлінням   комунальною
власністю Хустської міської ради, сесія міської ради

   
в и р і ш и л а :

1. Продовжити   термін   дії   Договору   оренди   №   27   укладеного   від
13.09.2013   року   між   Хустською   міською   радою   та   ФОП  Лисик  Богданом
Васильовичем (податковий номер 2583310453) строком на 2 роки 11 місяців. 

2. Управлінню   з   питань   майна   комунальної   власності   виконавчого
комітету Хустської міської ради керуючись даним рішенням, оформити додаткову
угоду до Договору оренди № 27 у відповідності до вимог діючого законодавства
України.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійно діючу
депутатську   комісію   з   питань   контролю   по   здійсненню   приватизації   та
управлінням комунальною власністю Хустської міської ради, управління з питань
майна комунальної власності виконавчого комітету Хустської міської ради. 

МІСЬКИЙ ГОЛОВА             В. КАЩУК 



       

2


